
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮ/ч '

р

2

ї
„

І І

.

ЕВРОПЕЙСКИ / н

7 И И

в до го Улрдзлениадсоциытвнф *

УТВЪРДИЛ: ....... ..

(Айсун Авджиев б] :.

ретар И

длъжностно лице по ц
..

2

л.
1
от ЗОП,

съгласно Заповед Ле РДдьб-47/05.09.2О19 г.)
1,

ПРОТОКОЛ

За дейността на комисията, назначена със заповед М РД-08-30/29.О1.202О г. наВъзложителя - Айсун Авджиев - главен секретар И длъжностно лице по Чл.7, ал.1 от ЗОП
съгласно Заповед Ле РД-08-47/05.09.2019 г. за разглеждане, оценяване И класиране на оферти
за участие в обществена поръчка, открита на основание чл. 20, ал. 3, т. 2 от ЗОП с предмет:„Осъществяване на дейности за връзка със заинтересованите страни“ с две обособени
позиции: обособена позиция Ме 1: „Изработване на видеоклип за популяризиране на проект“Електронна система за управление работата на администрацията на Омбудсмана“ И обособена
позиция 2 Изработване и разпространение на* различни по размер онлайн банери“, във връзка
с изпълнение на Проект Ме ВО05ЅРОР001-2001-0011 “Електронна система за управлениеработата на администрацията на омбудсмана“ . Поръчката е част от осъществяване надейности за връзка със заинтересованите страни, информация и комуникация по изпълнение
на Проект Ме ВО05ЅРОР001-2.001-0011 „Електронна система за управление работата на
администрацията на Омбудсмана“.

В изпълнение на ЗаповедМ9РД-08-47/05.09.2019 г. на Айсун Авджиев - главен секретарИ длъжностно лице по чл. 7, ал. 1 от ЗОП, съгласно Заповед Мз РД-08-30/29.01.2020 г., назначи
комисия в състав:

Председател :

- 1. Теодора Тодорова Дичева - ръководител на проектаЧленове : +

и
и

1 Радослав Георгиев Георгиев - координатор на екипа поПроекта;2 Ивета Йорданова Алексиева - експерт „Връзки с обществеността“ към екипа по
Проекта; ч.

Резервни Членове:
1 Нели Тодорова Борисова - юрист по Проекта, външен член на екипа по Проекта;2 Любомир Ангелов Калинов - главен експерт, отдел „Права на потребителя на
административни и обществени услуги“.

р

Комисията проведе заседание на 07.02.2020 година (петък) от 17.00 часа, в
заседателната зала на администрацията на омбудсмана на Република България - гр, София, ул.
„Георг Вашингтон“, Ме 22, със задача ~ разглеждане, оценка И класиране на постъпилитеоферти на обществена поръчка с предмет: „Осъществяване на дейности за връзка със
заинтересованите страни“ с две обособени позиции: обособена позиция М» 1: „Изработване на
видеоклип за популяризиране на проект “Електронна система за управление работата на

Проект МЈ Вб05ЅРОР001-2. 001-0011 „Електронна система за управлениеработата на администрацията наомбудсмана осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление
съфинансиран от Европейския съюз чрезЕвропейския социаленфонд. т'

1



европейски съюз |.д . „ ивропвйски
СОЦИАЛЕН ФОНД

администрацията на Омбудсмана“ И 060 обена позиция -Л22 „И работване и разпространение
на различни по размер онлайн банери“.

.

7

7

Председателят на комисията провери състава на присъстващите И след като установи,
че в залата са всички членове на комисията и е налице кворум и мнозинство за приемане на
валидни решения, откри заседанието. Председателят запозна присъстващите със
съдържанието на заповед Мз РД-08-3›0/29.01.2020 г. на Айсун Авджиев - главен секретар И

длъжностно лице по чл. 7, ал.
1 от ЗОП, съгласно Заповед Ме РД-О8-47/05.09.2019г.

4 ~
* На основание чл. 48, ал. бот-ППЗОП се подписа приемателно- предавателен протокол,

с който длъжностното лице по приемане на офертите предаде постъпилите оферти на
председателя на комисията.

-

'

След получаване на списъка с участниците, съгласно изискванията на чл. 97, ал. 2 от
ППЗОП председателят и определените от възложителя членове на комисията подписаха
декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП.

'
.

І

В определения час за отваряне на офертите за участие в обществената поръчка се яви
представител на участника:

*

Комисията започна своята работа, като констатира:
Информация за публикуваната в профила на купувача обява, с П) 9095067 от 29.01.2020

г. е достъпна в Портала за обществени поръчки на АОП. Обявата за обществената поръчка е
публикувана в сайта на омбудсмана на Република България, в раздел „Профил на купувача“.

В определения в обявата за обществена поръчка срок за получаване на оферти ~ 17.30

часа на 28.01.2020 г. са постъпили оферти за обособена позиция М 1: „Изработване на
видеоклип за популяризиране на проект “Електронна система за управление работата на
администрацията на Омбудсмана“ - 3 /три/ оферти а именно:

'

Име на участника, подал Входящ Мз на Дата Час
офертата

а

офертата получаване на получаване на
в офертата офертата

„СЦ- Компютър-Ю-Ви-Ти“ 28 .01.2020г.
АД, с ЕИК122048575

“СпиЙдрейзър“ЕООД,
с ЕИК 28 .01 2020г.

17528191 1

“Блу БИърд“О0Д, с ЕИК 28 .01.2020г.
204840623

Офертите са получени в непрозраъши, запечатени опаковки И са заведени в
деловодството на администрацията на омбудсмана на Република България, с посочено точно
време /дата, час, минути на постъпване/.

Отварянето на офертите се извърши при условията на чл. 97, ал. 3 от ППЗОП по реда на
тяхното постъпване като се обявиха ценовите предложения за обособена позиция Ле 1:

„Изработване на видеоклип за популяризиране на проект “Електронна система за
авление 'аботата на админист в аци “:

Проект М В005ЅЕОР001~2. 001 -001 1 „Електронна система за управлениеработата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд. 2



Г ЕВРОПЕЙСКИ съюз
е

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД

„и

„СЦ- Компютър-Ю-Ви-Ти“
7

500 .

0

ЕИК122048575
2 “СпиЙдрейзър“ЕООД, с ЕИК 8 300

175281911 А'
„

ь

“Блу Биърд“ООД, с вик 204840623 5 500

В определения в обявата за обществена поръчка срок за получаване на оферти - 17.30

часа на 06.02.2020 г; са постъпили* оферти за обособена позиция ЈЧ'22 „Изработване И

разпространениепна различни по размер онлайн банери“- 4 /четири/ оферти а именно:
Име на участника, подал Входящ Ме на Дата
офертата получаване на получаване на

ч
офертата офертата

“СпиЙдрейзър“ЕООД,с ЕИК 28.01.2020 г..
17528191 1

“Блу БИърд“ООД, с ЕШ< 28 .01.2020г.
204840623

“Зарата“ЕООД, с ЕИК 04,02,2020 г,
203663771

“Рекламен маркет“ ЕООД, с 06.02.2020 г,
ЕИК 2010175О9

'

Офертите са получени в непрозрачни, запечатени опаковки и са заведени в
деловодството на администрацията на омбудсмана на Република България, с посочено точно
време /дата, час, минути на постъпване/.

Отварянето на офертите се извърши при условията на чл. 97, ал. 3 от ППЗОП по реда на
тяхното постъпване като се обявиха ценовите предложения за обособена позиция М2

аботване И

“Блу БИърд“ООД,с ЕІ/ПС 204840623 7 200
0

“Зарата“ЕООД, с 203663771 8 820

“Рекламен Маркет“ ЕООД, с ЕИК 9 450 *

2О1017509

На основание чл. 97, ал. 4 от ППЗОП, представените от участниците технически предложения
се подписаха от членовете на комисията. Членовете на комисията подписаха и представените
Ценови предложения.

Проект МЈ ВО05ЅР'0Р001-2. 001-001І „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управлениеї.
съфинансиран от Европейскиясъюз чрез Европейскиясоциаленфонд. 3



С ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ'
СОЦИАЛЕН ФОНД

Членовете на комисията предложиха на присъстващия представител на „СЦ- Компютър-Ю-
Ви-Ти“ АД г-жа Цветана Маринова, да подпише технически предложения на останалите
участници, но представителя не пожела да се възползва от тази възможност.

С извършването на тези действия приключи публичната част от заседанието на комисията по
отваряне на офертите на 07.02.2020 г. в 19.00 ч.

Комисията продължи своята работа в закрити заседания вчпериода 10. 02. 2019 г.-
25.03.2020 г. от 17.30ч.

Действия и решения на комисията по преглед и оценка на подадените оферти по
обществена поръчка с предмет: „Осъществяване надейности за връзка със заинтересованите
страни“ с две обособени позиции: обособена 'позиция Ме 1: „Изработване на видеоклип за
популяризиране на проект “Електронна система за управление работата на администрацията
на омбудсмана“ И обособена позиция М92 „Изработване И разпространение на' различни по
размер онлайн банери“, във връзка с изпълнение на Проект Мз В605ЅРОР001-2.001-О011
“Електронна система за управление работата на администрацията на Омбудсмана“ :

Комисията констатира, че обявените ценови предложения по обособена позиция
Ј*Г91

и
обособена позиция ЈЧ22 на участниците не надвишават обявените прогнозни (максимални)
стойности на обществената поръчка. „

Комисията констатира, че не е налице основание за отстраняване на участник поради
надвишаване на максималната прогнозна стойност на поръчката или на-отделните обособени
позиции, включени в нея.

Комисията констатира необходимост от изискване на подробна писмена
обосновказа начина на образуванена ценовитепредложенияот:

Участника “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623 за обособена позиция Не 1:

„Изработване на видеоклип за популяризиране на проект “Електронна система за управление
работата на администрацията на Омбудсмана“ И обособена позиция

Ј*Г<22 „Изработване и
разпространение на различни по размер онлайн банери“.

Комисията констатира, че:
Ценовото предложения на участника “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623 за обособена

позиция М91 е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията
на останалите участници по смисъла на чл.72, ал.1 от ЗОП. „

Ценовото предложения на участника “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623 за обособена
позиция ЪГ92 е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията
на останалите участници по смисъла на чл.72, ал.1 от ЗОП.

Комисията реши, че следва да се изиска представяне на подробна писмена обосновка
за начина на образуване на ценовите предложения от участника “Блу Биърд“ООД, с ЕИК
204840623, за обособена позиция М91 и за обособена позиция М92.

На участника беше указано да представи обосновките по обособена позиция
ЈЧ'21„Изработване на видеоклип за популяризиране на проект “Електронна система за
управление работата на администрацията на Омбудсмана“ и за обособена позиция ЈЧ'22

Изработване и разпространение на различни по размер онлайн банери“, в 5-дневен срок
от получаване на писмо, с което същите са му изискани.

РАЗГЛЕЖДАНЕ НА ДОКУМЕНТИТЕ ОТНОСНО ЛИЧНОТО СЪСТОЯНИЕ ИИ

КРИТЕРИИТЕ ЗА ПОДБОР
Проект м 8005577ОР001-2.001-0011 „Електронна система за управлениеработата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейскиясоциаленфонд,

4



›
ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

к

ДОБРЙСУЙРАЕ Б' Е

СОЦИАЛЕН ФОНД '

С

Комисията пристъпи към разглеждане на документите относно личното състояние И

критериите за подбор на участниците:
За обособена позиия Не] Изаботване на виеоклип за попляизиане на поект

“Електонна система за павление аботата на аминистаията на омбсмана“
астниите:“1. „СЦ- Компютър-Ю-Ви-Ти“АД, с ЕИК122048575;

2. “Спийдрейзър“ЕООД, с ЕИК 175281911;
3. “Блу Биърт“ООД, с ЕИК 204840623; .

са подали оферти за участие в обособена позиция Не 1 „Изработване на видеоклип за
популяризиране на проект “Електронна система за управление работата на администрацията
на Омбудсмана“ от обществена поръчка с предмет: „Осъществяване на дейности за връзка със
заинтересованите страни“ с две обособени позиции.

Комисията извърши преглед на офертите за съответствие с изискванията към личното
състояние И критериите за подбор, поставени от възложителя по реда на тяхното постъпване.

За участник „СЦ- Компютър-Ю-Ви-Ти“АД, с ЕИК122048575 със седалищеи адрес
на управление Обл. София, общинаПравец, с. Калугерово, махала „Въгляра“ и адрес на
кореспонденция: гр. София 1000, общ. Столична, бул. „Христо Ботев“ Мз 16:

Комисията прегледа всички документи на участника относно личното състояние и
критериите за подбор, обявени от възложителя. Комисията не констатира наличието на
основания за отстраняване на участника, посочени в чл. 54, ал. 1, т.

1
- 7 от ЗОП. Не са налице

обстоятелствата по чл. 3, т. 8 от Закона за икономическите и финансовите отношения с
дружествата, регистрирани в Юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните
от тях лица и техните действителни собственици, освен когато не са налице условията по чл. 4

от закона. Комисията констатира, че документите и декларациите, посочени от възложителя в
указанията са представени. Офертата И заявлението за участие са подписани лично от лицето,
имащо представителна власт. Съгласно изискванията на документацията на възложителя И на
основание чл. 67, ал. 5 от ЗОП, във вр. с чл. 97, ал. 5 от ППЗОП комисията

РЕШИ:
Допуска до по-нататъшно участие и до разглеждане на техническото предложение на

Участник МЦ „СЦ- Компютър-Ю-Ви-Ти“ АД, ЕИК122048575, със седалище и адрес на
управление: област София, община Правец, с. Калугерово 2153, махала „Въгляра“ и адрес на
кореспонденция: гр. София 1000, общ. Столична, бул. „Христо Ботев“ Ме 16.

Участник “Спийдрейзър“ЕООД, с ЕИК 175281911, със седалище И адрес на
управление гр. София 1616, район р-н Витоша,ж.к. Бояна, ул. Деян ГерговМо 1.

Комисията прегледа всички документи на участника относно личното състояние и
критериите за подбор. Комисията не констатира наличието на основания за отстраняване на
участника, посочени в чл. 54, ал. 1, т. 1

- 7 от ЗОП. Не са на лице обстоятелствата по чл. 3, т. 8

от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в
Юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните
действителни собственици, освен когато не са налице условията по чл. 4 от закона.

Комисията констатира, че документите И декларациите, посочени от възложителя в
указанията са представени. Офертата и заявлението за участие са подписани лично от лицето,

Проект м ВО05ЅІ7ОР00І-2.001-0011 „Електронна система за управлениеработата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд. 5



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
.

СОЦИАЛЕН ФОНД

имащо представителна власт; Съгласно изискванията на документацията на възложителя И на
основание чл. 67, ал. 5 от ЗОП, във вр. с чл. 97, ал. 5 от ППЗОП комисията

РЕШИ Мз 2: '

Допуска до по нататъшно участие И до разглеждане техническото предложение на
Участник М92 “Спийдрейзър“ ЕООД, с ЕИК 175281911, със седалище и адрес на управление
гр. София 1616, район р-н Витоша, ж.к. Бояна, ул. Деян ГерговМо 1.

Участник “Блу Биърт“ООД, с ЕИК 204840623, със седалище и адрес на
управление област София (столица), община Столична, гр. София 1680, район р-н
Красно село, бул. България Мо 58, бл. бизнес сграда „Жаклин”, вх. „Б“, ет. 1, ап. офис 3.

Комисията прегледа всички документи на участника относно личното състояние и
критериите за подбор. Комисията не констатира наличието на основания за отстраняване на
участника, посочени в чл. 54, ал. 1, т. 1

- 7 от ЗОП. Не са на лице обстоятелствата по чл. 3, т. 8
от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в
ЮрИСДИКЦИИ с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица И техните
действителни собственици, освен когато не са налице условията по чл. 4 от закона.

^

Комисията констатира, че участникът не е представил всички изискуеми документи И
декларации, посочени от възложителя в документацията:

- Участникът не представя доказателства за изпълнената поръчка, посочена от него в
образец Ј*Г97 от офертата му за обособена позиция 1191, съобразно изискванията
посочени в документацията на възложителя;
Участникът не представя за посочения ключов експерт за обособената позиция 1191

доказателства за притежавано висше или средно образование и доказателства за
притежавания от него минимален професионален опит от 1 година, съобразно
изискванията посочени в документацията на възложителя.

Останалите документи И декларации, посочени от възложителя в указанията са
представени. Офертата и заявлението за участие са подписани лично от лицето, имащо
представителна власт. Съгласно изискванията на документацията на възложителя и на
основание чл. 67, ал. 5 от ЗОП, във вр. с чл. 97, ал. 5 от ППЗОП комисията единодушно взе
следното

РЕШИ:
Във връзка с указанията дадени в документацията към обществената поръчка И

съгласно чл. 97, ал. 5 от ППЗОП, в срок от три работни дни от получаването на писмото, да
изиска от участника допълнително представяне на:

1. Доказателства за изпълнената поръчка, посочена от Вас в образец 7 за обособена
позиция ЈЧ'91от офертата Ви, съобразно изискванията посочени в документацията на
възложителя;

7

За посочения ключов експерт за обособената позиция М21 да представи
доказателства за притежавано висше или средно образование И доказателства за
притежавания от него минимален професионален опит от 1

година, съобразно
изискванията посочени в документацията на възложителя.

Комисията пристъпи към разглеждане на документите относно личното състояние и
критериите за подбор на участниците, подали оферти за обособена позиия М92 Изаботване и
азпостанение на азлични по азме онлайн банеи“. Участниите са:
Проект МЈ ВО05ЅЕ0Р001-2. 001~0011 „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд.

6



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
С

ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД

аги › гАгІ-зя в

“Спийдрейзър“ЕООД, с ЕИК 175281911;
“Рекламен Маркет“ ЕООД, с ЕИК 201017509;
“Зарата“ЕООД, с ЕИК 203663771;

І

. “Блу Биърд“ ООД с ЕИК 204840623;

Комисията извърши преглед на офертите за съответствие с изискванията към личното
състояние И критериите за подбор, поставени от възложителя по реда на тяхното постъпване И

направи следните констатации и взе следните решения:
'

*

Участник “Спийдрейзър“ ЕООД, с ЕИК 175281911, със седалище и адрес на
управление гр. София 1616, район р-н Витоша,ж.к. Бояна, ул. Деян Гергов Но 1.
Комисията прегледа всички документи на участника относно личното състояние И

критериите за подбор. Комисията не констатира наличието на основания за отстраняване на
участника, посочени в чл. 54, ал. 1, т. 1

- 7 от ЗОП. Не са на лице обстоятелствата по чл. 3, т. 8
от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в
Юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните
действителни собственици, освен когато не са налице условията по чл. 4 от закона.

Участникът не е представил всички изискуеми документи и декларации, посочени от
възложителя в документацията:

- не представя за ключов експерт Виталина Иванова Костова, посочена като ключов
експерт по обособена позиция ЈЧ92 диплома за средно образование от 10 „СОУ
Теодор Траянов“, София. Представена е Диплома за висше образование, степен„Бакалавър“ от Университет по библиотекознание и информационни технологии,
гр. София по специалност „Печатни комуникации“, която не е в една от посочените
от възложителя области, посочени в документацията: „Природни науки,
математика И информатика“ или „Изкуство”.

Останалите документи И декларации, посочени от възложителя в указанията са
представени. Офертата И заявлението за участие са подписани лично от лицето, имащо
представителна власт.

Съгласно изискванията на документацията на възложителя и на основание чл. 67, ал. 5
от ЗОП, във вр. с чл. 97, ал. 5 от ППЗОП комисията

РЕШИ:
Във връзка с указанията дадени в документацията към обществената поръчка и

съгласно чл. 97, ал. 5 от ППЗОП, в срок от три работни дни от получаването на писмото, да
изиска от участника допълнително представяне:

За ключов експерт Виталина Иванова Костова, посочена като ключов експерт по
обособена позиция Л92 „Изработване И разпространение на различни по размер онлайн
банери“ диплома за средно образование от 10 „СОУ Теодор Траянов“, София.

С

Участник ЈЧ'22: “Рекламен маркет“ ЕООД, с ЕИК 2010175091, Седалище и адрес на
управление: Област София (столица), общ. Столична, гр. София, район Красно
село, п.код 1618, ул. Пчела 8, ет. 3, ап. 8:
Комисията прегледа всички документи на участника относно ЛИЧНОТО състояние И

критериите за подбор. Комисията не констатира наличието на основания за отстраняване на
участника, посочени в чл. 54, ал. 1, т. 1

- 7 от ЗОП. Не са на лице обстоятелствата по чл. 3, т. 8
от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в
Проект МЈ ВС05ЅЕОР001-2001-001Ј „Електронна система за управление работата на администрацията наОмбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейскиясъюз чрезЕвропейския социаленфонд.

7



'

ЕВРОПЕЙСКИ съюз
с ЕВРОПЕЙСКИ

СОЦИАЛЕНФОНД
на . га

ЮРИСДИКЦИИ С преференциален данъчен рСЖИМ, контролираните ОТ ТЯХ лица И ТСХНИТС
ДСЙСТВИТСЛНИСОбСТВСНИЦИ, ОСВСН КОГаТО не Са налице условията ПО ЧЛ. 4 ОТ закона.

Участникът не С представил ВСИЧКИ ИЗИСКУСМИ ДОКУМСНТИ И декларации, ПОСОЧСНИ ОТ
ВЪЗЛОЖИТСЛЯВ документацията:

Не са представени, за ПОСОЧСНИЯ КЛЮЧОВ СКСПСрТ ПО обособена ПОЗИЦИЯ М92,

доказателства За минимален професионален ОПИТ ОТ 1 година В ИЗГОТВЯНС На
рекламни ИЛИ онлайн банери, съобразно изискванията ПОСОЧСНИ В документацията
на ВЪЗЛОЖИТСЛЯ.

Останалите документи и декларации, посочени от възложителя в указанията са
представени. Офертата и заявлението за участие са подписани лично от лицето, имащо
представителна власт. Съгласно изискванията на документацията на възложителя и на
основание чл. 67, ал. 5 от ЗОП, във вр. с чл. 97, ал. 5 от ППЗОП комисията

РЕШИ:
Във връзка с указанията дадени в документацията към обществената поръчка И

съгласно чл. 97, ал. 5 от ППЗОП, в срок от три работни дни от получаването на писмото, да
изиска от участника допълнително представяне:

За посочения ключов експерт по обособена позиция ЈЧ92 „Изработване И

разпространение на различни по размер онлайн банери“ доказателства за минимален
професионален опит от

1
година в изготвяне на рекламни или онлайн банери, съобразно

изискванията посочени в документацията навъзложителя.
Участник “Зарата“ ЕООД, с ЕИК 203663771, със седалище и адрес на управление:

Област Стара Загора, общ. Стара Загора, гр. Стара Загора, п.код 6000,Железни врата 18,
ап. 9.

Комисията прегледа ВСИЧКИ ДОКУМСНТИ на участника ОТНОСНО ЛИЧНОТО СЪСТОЯНИС И
.КрИТСрИИТС за ПОДбОр. Комисията НС констатира наличието на основания за отстраняване на
участника, посочени в чл. 54, ал. 1, т. 1

- 7 от ЗОП. Не са на лице обстоятелствата по чл. 3, т. 8
от Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата, регистрирани в
Юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните
действителни собственици, освен когато не са налице условията по чл. 4 от закона.

Участникът не е представил всички изискуеми документи и декларации, посочени от
възложителя в документацията. Не представя:

“

за посочените експерти по обособена позиция Ј*Г92 доказателства за образователна
степен и области на професионална компетентност, съобразно изискванията
посочени в документацията на възложителя.

Останалите документи и декларации, посочени от възложителя в указанията са
представени. Офертата и заявлението за участие са подписани лично от лицето, имащо
представителна власт. Съгласно изискванията на документацията на възложителя и на
основание чл. 67, ал. 5 от ЗОП, във вр. с чл. 97, ал. 5 от ППЗОП комисията

РЕШИ:

Проект М? ВООЅЅРОР001-2.001-0011 „Електроннасистема за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрезЕвропейския социаленфонд.

8



ф

ЕВРОПЕЙСКИ съюз
ї ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД

Във връзка с указанията дадени в документацията към обществената поръчка И

съгласно чл. 97, ал. 5 от ППЗОП, в срок от три работни дни от получаването на писмото, да
изиска от участника допълнително представяне:

За посочените експерти по обособена позиция ЈЧ'22 „Изработване и разпространение на
различни по размер онлайн банери“ доказателства за образователна степен И области на
професионална компетентност съобразно изискванията посочени в документацията на
възложителя.

О

Участник “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 2504840623, със седалище И адрес на
управление област София (столица), община Столична, гр. София 1680, район р-н
Красно село, бул. България Мо 58, бл. бизнес сграда „Жаклин”, вх. Б, ет: 1, ап. офис 3.

Комисията прегледа всички документи на участника относно личното състояние И

критериите за подбор. Комисията не констатира наличието на основания за отстраняване на
участника, посочени в чл. 54, ал. 1, т. 1

- 7 от ЗОП. Не са на лице обстоятелствата по чл. 3, т. 8
от Закона за икономическите И финансовите отношения с дружествата, регистрирани в
Юрисдикции с преференциален данъчен режим, контролираните от тях лица и техните
действителни собственици, освен когато не са налице условията по чл. 4 от закона.

Участникът не е представил всички изискуеми документи И декларации, посочени от
възложителя в документацията:

- не представя доказателства за изпълнената поръчка, посочена от него в образец
Ј*Г27 от офертата му, съобразно изискванията посочени в документацията на
възложителя;
не представя за посочения ключов експерт за обособена позиция Л22 доказателства
за притежавано висше или средно образование И доказателства за притежавания от
него минимален професионален опит от 1

година, съобразно изискванията
посочени в документацията на възложителя.

Останалите документи И декларации, посочени от възложителя в указанията са
представени. Офертата И заявлението за участие са подписани лично от лицето, имащо
представителна власт. Съгласно изискванията на документацията на възложителя И на
основание чл. 67, ал. 5 от ЗОП, във вр. с чл. 97, ал. 5 от ППЗОП комисията

РЕШИ:
Във връзка с указанията дадени в документацията към обществената поръчка И

съгласно чл. 97, ал. 5 от ППЗОП, в срок от три работни дни от получаването на писмото, да
изиска от участника допълнително представяне на:

1. Доказателства за изпълнената поръчка, посочена от Вас в образец 7 от офертата Ви
за обособена позиция Л92, съобразно изискванията посочени в документацията на
възложителя;
За посочения ключов експерт за обособена позиция Ј*Г92 „Изработване И

разпространение на различни по размер онлайн банери“ да представи доказателства
за притежавано висше или средно образование и доказателства за притежавания от
него минимален професионален опит от 1 година, съобразно изискванията посочени
в документацията на възложителя.

РАЗГЛЕЖДАНЕНА ДОПЪЛНИТЕЛНО ПРЕДСТАВЕНИТЕДОКУМЕНТИ:

Проект М? 3005517“0Р00І-2.001-001Ј „Електронна система за управлениеработата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд.

9



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ

р

. Ндк Р. .

І*

х 0

Я '

Комисията продължи работата като разгледа допълнително представените
документи относно критериите за подбор на участниците, в съответствие с изискванията,
поставени от възложителя, оценка на офертите И класиране на участниците. На заседанието
присъстват всички членове на комисията, налице е мнозинство и може да взима решения.

В дадения от комисията тридневен срок, считано от 11.02.2020 г. всички участници
представят допълнителна информация и доказателства за' обособена позиция М91 и за
обособена позиция 1192.

За обособена позиция 1121 „Изработване на видеоклип за популяризиране на проект
“Електронна система за управление работата на администрацията на Омбудсмана“ от
обществена поръчка с предмет: „Осъществяване на дейности за връзка със заинтересованите
страни“ с две обособени позиции, допълнителна информация и доказателства бяха изискани и

представени от:
1. Участник “Блу Биърд“ООД, с ЕИК 204840623.
В предоставения тридневен срок участникът е представил:
1. Приемо-предавателен протокол между участника и „Кънект ми“ ООД от

10.12.2019 г.;
2. Диплома за завършено висше образование специалност „Филмово И

телевизионно операторство“ на Делян Михайлов Георгиев, посочен като ключов експерт за
обособената позиция;

3. Граждански договор 01.11.2018 г. между „Кънект ми“ ООД И Делян Михайлов
Георгиев за изработване на видеоклип;

4. Референция от 15.12.2019 г., издадена от „Кънект ми“ ООД за успешно
изготвени 2 броя видеоклипове от Делян Михайлов Георгиев;

Комисията разгледа допълнително представените документи И писмената обосновка за
начина на образуване на ценовото предложение от участника и

РЕШИ:
Допуска до разглеждане техническото предложение на Участник “Блу Биърд“ООД, с

ЕИК 204840623, със седалище и адрес на управление област София (столица), община
Столична, гр. София 1680, район р-н Красно село, бул. България Мо 58, бл. бизнес сграда
„Жаклин”, вх. „Б“, ет. 1, ап. офис 3

За обособена позиция Л22 „Изработване и разпространение на различни по размер
онлайн банери“ от обществена поръчка с предмет: „Осъществяване на дейности за връзка със
заинтересованите страни“ с две обособени позиции, допълнителна информация И

доказателства бяха изискани и представени от:
1. “Спийдрейзър“ЕООД, с ЕИК 175281911;
2. “Рекламен маркет“ ЕООД, с ЕИК 201017509;
3. “Зарата“ЕООД, с ЕИК 203663771;
4. “Блу Биърд“ ООД с ЕИК 204840623;

1. Участник “Спийдрейзър“ЕООД, с ЕИК 175281911, със седалище и адрес на
управление гр. София 1616, район р-н Витоша, ж.к. Бояна, ул. Деян Гергов Мо 1 е представил
следната допълнителна информация и доказателства с писмо, вхжя 47-13 от 28.01.2020 г.:

Проект МЈ ВО05ЅЕОР00І-2. 001-0011 „Електронна система за управлениеработата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд. 10



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
с , „ „ „ „

„

ЕВРОпЕЙСКИ
7

„ БРФ УПРдЅАЕН

.

СОЦИАЛЕН ФОНД
.няма

7 ,І

, .
..

С

.е

Копие от диплома за средно образование Диплома Серия -04, М2052906, с рег. М20152-
26 от 25.06.2004 г., Издадена от 10 „СОУ Теодор Траянов“, София на Виталина Иванова
Костова, предложена за ключов експерт по обособена позиция М22 „Изработване И

разпространение на различни по размер онлайн банери“.

Комисията прегледа допълнителната информация и доказателства и
РЕШИ:
Не допуска до разглеждане техническото предложение на Участник Мз 1:

“СпИйдрейзър“ЕООД,с ЕИК 175281911, със седалище И адрес на управление гр. София 1616,
район р-н Витоша, ж.к. Бояна, ул. Деян Гергов Мо 1, която е представил следната
допълнителна информация И доказателства с писмо, вхМ 47-13 от 28.01.2020 г.

Мотиви:
От предоставените от участника за ключов експерт за обособена позиция ЈЧ22

„Изработване И разпространение на различни по размер онлайн банери“ Виталина Иванова
Костова допълнителни доказателства за образование и професионална квалификация се
установи, че същата притежава диплома за средно образование от 10-то „СОУ Теодор
Траянов“ с хуманитарен профил и не отгов-аря, съгласно документацията на Изискуемото се за
този ключов експерт висше или средно образование, в една от следните области: „Природни
науки, математика и информатика“, „Изкуство“, а когато е придобито извън страната в област
еквивалентна на посочената.

2. Участник “Рекламен Маркет“ ЕООД, с ЕИК 2010175091, Седалище И адрес на
управление: Област София (столица), общ. Столична, гр. София, район Красно село, п.код
1618, ул. Пчела 8, ет. 3, ап. 8. е представил следната допълнителна информация и
доказателства, с писмо Вх.Ј*Г247-15 от 13.02.2020 г.

Представени са като доказателства за минимален професионален опит от
1
година в

изготвяне на рекламни ИлИ онлайн банери, съобразно Изискванията посочени в
документацията на възложителя за ключов експерт по обособена позиция М22:

1. Европейски формат на автобиография на Асен Асенов Танев;
2. Копие ~ извлечение от трудова книжка, страници 6 И 7 на Асен Асенов Танев, от

която е видно, че посочения като ключов експерт Асен Танев има трудов стаж в
размер на

1
година И 3 дни на длъжност „Уеб дизайнер“.

Комисията прегледа допълнителната информация И доказателства и
РЕШИ:
Допуска до разглеждане техническото предложение на Участника „Рекламен маркет“

ЕООД, с ЕИК 2010175091, Седалище И адрес на управление: Област София (столица), общ.
Столична, гр. София, район Красно село, п.код 1618, ул. Пчела 8, ет. 3, ап. 8.

Участник 1193: “Зарата“ ЕООД, с ЕИК 203663771, със седалище и адрес на управление:
Област Стара Загора, общ. Стара Загора, гр. Стара Загора, п.код 6000, Железни врата 18, ап. 9
е представил следната допълнителна информация И доказателства, с писмо Вх.Ј*Г947-14 от
13.02.2020 г.

Представени са КЕІТО доказателства за ООРЕІЗОВЗТСЛНЗ СТСПСН И области На
професионална КОМПСТСНТНОСТ СЪОбрЗЗНО ИЗИСКВаНИЯТа ПОСОЧСНИ В ДОКУМЗНТЗЦИЯТЗ на
ВЪЗЛОЖИТСЛЯІ

Проект М 3005517'ОР00І-2. 001~00І1 „Електронна система за управлениеработата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейскиясъюз чрезЕвропейския социаленфонд.

11



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД

„д,„„,.
1. Диплома за завършено висше образование, стерен „Бакалавар“, издадена от

Тракийски университет, Стара Загора, по специалност „Рибовъдство И аква
култури“, с професионална квалификация „Технолог“ на посочената като ключов
експерт „Уеб дизайнер“ Радослава Пламенова Стоева;
Удостоверение от 12.02.2020 г. от “Зарата“ ЕООД, за това, че Радослава Пламенова
Стоева е участвала в изработване на информационни банери И рекламни карета,
предпечат на рекламни информационни материали.

.
- Диплома (дубликат на диплома) за завършено средно професионално техническо
образование, сер. Д, 112000270, рег.М9182-16 от 20.10.2011 г. от Средно
професионално техническо училище по Машиностроене, на Живко Венков Желев.
Специалността на посочения като ключов експерт „Уеб дизайнер“ е „Монтьор в
хранително-вкусовата промишленост“.
Препоръка от 12.02.2020 г. от “Зарата“ ЕООД, за това, че Живко Венков Желев
работи като уеб дизайнер в сайт “Зарата инфо“.

Комисията ПРСГЛСДЗДОПЪЛНИТСЛНЕІТЗинформация И доказателства И

РЕШИ:
Не допуска до разглеждане техническото предложение на Участник “Зарата“ ЕООД, с

ЕИК 203 663771, със седалище и адрес на управление: Област Стара Загора, общ. Стара Загора,
гр. Стара Загора, п.код 6000,Железни врата 18, ап. 9.

Мотиви:
Участника предлага за ключов експерт за обособена позиция М92 Изработване И

разпространение на различни по размер онлайн банери“ Радослава Пламенова Стоева, която
притежава Диплома за завършено висше образование, степен „Бакалавар“, издадена от
Тракийски университет, Стара Загора, по специалност „Рибовъдство И аква култури“ И Живко
Венков Желев, притежаващ Диплома за завършено средно професионално техническо
образование от Средно професионално техническо училище по Машиностроене, специалност
„Монтьор в хранително-вкусовата промишленост“.

От представените допълнителни доказателства за образование И професионална
квалификация се установи, че дипломите на посочените за ключов експерт не отговарят,
съгласно документацията, на изискуемото се висше или средно образование, в една от
следните области: „Природни науки, математика И Информатика“, „Изкуство“, а когато е
придобито извън страната в област еквивалентна на посочената.

Участник “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623, със седалище И адрес на управление
област София (столица), община Столична, гр. София 1680, район р-н Красно село, бул.
България Мо 58, бл. бизнес сграда „Жаклин”, вх. „Б“, ет. 1, ап. офис 3 е представил следната
допълнителна информация И доказателства за обособена позиция ЈЧ92, с писмо, вх.Ј*Г9 47-13 от
14.02.2020 г.:

1. Приемо-предавателен протокол между участника И „Кънект ми“ ООД от
10.12.2019 г.;

2. Диплома за завършено висше образование, специалност „Филмово И

телевизионно операторство“ на Делян Михайлов Георгиев, посочен като ключов експерт за
обособената позиция;
Проект М ВО05ЅР0Р001-2. 001-0011 „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрезЕвропейския социаленфонд.

12



ЕВРОПЕЙСКИ съюз в

и

Ј ДОБРО 'УЙРАЗЈХЕНИЕ

СОЦИАЛЕНФОНД
.ш .в

. Граждански договор 01.11.2018 г. между „Кънект ми“ ООД и Делян Михайлов
Георгиев за изработване на видеоклип;

' '

4. Референция от 15.12.2019 г., издадена от „Кънект ми“ ООД за успешно
изготвени 2 броя видеоклипове от Делян Михайлов Георгиев;

Комисията разгледа допълнително представените документи И писмената обосновка за
начина на образуване на Ценовото предложение от участника и

'

РЕШИ:
Допуска до разглеждане техническото предложение на Участник “Блу Биърд°°ООД, с

ЕИК 2О4840623, със седалище и адрес на управление област София (столица), община
Столична, гр. София 1680, район р-н Красно село, бул. България Мо 58, бл. бизнес сграда„Жаклин”, вх. „Б“, ет. 1, ап. офис 3

РАЗГЛЕЖДАНЕНА ТЕХНИЧЕСКИТЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ
Комисията пристъпи към разглеждане на техническите предложения на участниците

по реда на постъпване на офертитеи съгласнорешенията за допусканедо участие.За обособена позиция ЈТ21 „Изработване на видеоклип за популяризиране на проект“Електронна система за управление работата на администрацията на Омбудсмана“, допуснати
до разглеждане са техническите предложения на следните участници:

1. „СЦ- Компютър-Ю-Ви-Ти“АД, с ЕИК122048575,
2. “Спийдрейзър“ЕООД, с ЕИК 175281911;
3. “Блу Биърд“ ООД с ЕИК 204840623;

За обособена позиция ЈТ92 Из аботване И азп ост анение на азлични по азме онлайнЗ?

банери“ допуснато до разглеждане е техническото предложение на следния участник:

1. “Рекламен маркет“ ЕООД, с ЕИК 201017509;
2. “Блу Биърд“ ООД с ЕИК 204840623;

Съгласно указанията, дадени от възложителя всеки участник следва да представи
техническото си предложение за:

- обособена позиция Ј*Г91
- по образец (образец 9);

- за обособена позиция ЈЧ'92 по образец (образец 9а)
от документацията за обществена поръчка, което да отговаря на техническата

спецификация (приложениеМз 1 ).

Комисията разгледа техническите предложения за обособена позиция М 1:
Из аботване на видеоклип за поп ля изи ане на п оект “Елект онна система за99

управление работата на администрацията на Омбудсмана“ на:
1. Участника „Ц Компютъ-Ю-Ви-Ти“ АД, ЕИК122048575.
ПРИ ПРСГЛСДЗ На ТЅХНИЧССКОТО ПрСДЛОЖСНИС на участника комисията констатира, че

участникът С подал ТСХНИЧССКО ПРСДЛОЖСНИС ПО образец .М99 И СЪЩОТО съдържа необходимата
информация, съгласно изискванията на ВЪЗЛОЖИТСЛЯ. ПРСДЛОЖИЛ С ИЗПЪЛНСНИСна поръчката В
СЪОТВСТСТВИС С параметрите, зададени ОТ ВЪЗЛОЖИТСЛЯВ техническата спецификация.
Проект МІ ВО05ЅРОР001-2001-001 І „Електронна система за управление работата на администрацията наОмбудсмана", осъществяван с финансовата' подкрепа на Оперативна програма „Добро управление
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд.

13



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ

1

ч

. .

К)
джрдуд“ “Еще

СОЦИАЛЕН ФОНД
'

зш х '
'

хал-зя":

Предложил е срок за изпълнение на поръчката - 29 (двадесет И девет) дни от датата на
възлагането, което предложение отговаря на изискванията. възложителят е предвидил
максимален срок изпълнение по предложение на участника, но не повече от 30 (тридесет) дни
от датата на възлагане на работата.

Предложил е график за изпълнение на отделните дейности.
Комисията констатира, че техническото предложение съответства на всички зададени

от възложителя изисквания, посочени в техническата спецификация.

2. Участника “Спи'йейзъ“ЕОО с ЕИК 175281911. 7

При прегледа на техническото предложение на участника комисията констатира, че
участникът е подал техническо предложение по образец ЈЧ'29 и същото съдържа необходимата
информация, съгласно изискванията на възложителя. Предложил е изпълнение на поръчката в
съответствие с параметрите, зададени от възложителя в техническата спецификация.

Предложил е срок за изпълнение на поръчката - 20 (двадесет) дни от датата на
възлагането, което предложение отговаря на изискванията. Възложителят е предвидил
максимален срок изпълнение по предложение на участника, но не повече от 30 (тридесет) дни
от датата на възлагане на работата.

Предложил е график за изпълнение на отделните дейности.
Комисията констатира, че техническото предложение съответства на всички зададени

от възложителя изисквания, посочени в техническата спецификация.

Участника “Бл .Биъ “ ОО с ЕИК 204840623*
При прегледа на техническото предложение на участника комисията констатира, че

участникът е подал техническо предложение по образец ЈЧ99 И същото съдържа необходимата
информация, съгласно изискванията на възложителя. Предложил е изпълнение на поръчката в
съответствие с параметрите, зададени от възложителя в техническата спецификация.

Предложил е срок за изпълнение на поръчката - 20 (двадесет) дни от датата на
възлагането, което предложение отговаря на изискванията. възложителят е предвидил
максимален срок изпълнение по предложение на участника, но не повече от 30 (тридесет) дни
от датата на възлагане на работата.

Предложил е график за изпълнение на отделните дейности.
Комисията констатира, че техническото предложение съответства на всички зададени

от възложителя изисквания, посочени в техническата спецификация.

След извършените констатации комисията

РЕШИ:

Допуска до оценка И класиране ценовите предложения на участниците за обособена
позиция М91 „Изработване на видеоклип за популяризиране на проект “Електронна система за
управление работата на администрацията на Омбудсмана“, както следва:

1. „СЦ- Компютър-Ю-Ви-Ти“ АД, с ЕИК122О48575
2. “СпиЙдрСЙ3Ър“ЕООД, с ЕИК 175281911;
3. “Блу Биърд“ ООД с ЕИК 204840623.

Проект МІ ВС05ЅРОР001-2.00І-00І 1 „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейскиясъюз чрез Европейскиясоциаленфонд. 14



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
„ „

ч 7

ДО 3313 *УЙРАЕІХЕНИЕ

СОЦИАЛЕН ФОНД
д,

Комисията разгледа техническите предложения за обособена позиция М 2
„Изработване и разпространение на различни по размер онлайн банери“ на:

1. Участника “Рекламен макет“ ЕОО с ЕИК 201017509.
При прегледа на техническото предложение на участника комисията констатира, че

участникът е подал техническо предложение по образец ЈЧ°99а И същото съдържа необходимата
Информация, съгласно Изискваниятана възложителя. Предложил е Изпълнение на поръчката в
съответствие с параметрите, зададени от възложителя в техническата спецификация. „

Предложил е срок за Изпълнение на поръчката - 15 (петнадесет) дни от датата на
възлагането. възложителят е предвидил срок изпълнение по предложение на участника, но не
повече от 20 (двадесет) дни от датата на възлагане на работата.

Предложил е график за изпълнение на отделните дейности.
Комисията констатира, че техническото предложение съответства на всички зададени

от възложителя Изисквания, посочени в техническата спецификация.

2. Уастникът “Бл Биъ“Д с ЕИК 204840623.
При прегледа на техническото предложение на участника комисията констатира, че

участникът е подал техническо предложение по образец Ј*Г29а И същото съдържа необходимата
информация, съгласно изискванията на възложителя. Предложил е изпълнение на поръчката в
съответствие с параметрите, зададени от възложителя в техническата спецификация.

Предложил е срок за изпълнение на поръчката - 20 (двадесет) дни от датата на
възлагане на работата. възложителят е предвидил срок изпълнение по предложение на
участника, но не повече от 20 (двадесет) дни от датата на възлагане на работата.

Предложил е график за Изпълнениена отделните дейности.
Комисията констатира, че техническото предложение съответства на всички зададени

от възложителя Изисквания, посочени в техническата спецификация.

След извършените констатации , комисията
РЕШИ:

Допуска до оценка И класиране Ценовото предложение за обособена позиция заобособена позиция ЈЧ92 „Изработване И разпространение на различни по размер онлайн
банери“, на следния участник:

'

“Рекламен маркет“ ЕООД, с ЕИК 201017509;
“Блу Биърд“ ООД с ЕИК 204840623.

РАЗГЛЕЖДАНЕИ ОЦЕНКАНА ЦЕНОВИТЕПРЕДЛОЖЕНИЯ
Комисията премина към разглеждане и оценка на ценовите предложения на

допуснатитеучастници и класирането им, по обособени позиции.
Съгласно указанията навъзложителя на обществената поръчка критерий за възлагане

на поръчката е „най-ниска цена“
Комисията класира предложенията на участниците по критерий „най-ниска

цена“.

Проект М? 3005517ОР001-2.001-0011 „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд.

15



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ "

.
7

И И ,р ч,

„

р

.
- ДОБРО УПРДЖХІЕНИ

СОЦИАЛЕН ФОНД
р

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовите предложения на участниците по
обособена позиция Не 1: „Изработване на видеоклип за популяризиране на проект
“Електронна система за управление работата на администрацията на Омбудсмана“ на:

1. „СЦ-КоМпютър-Ю-ВИ-Ти“ АД, с ЕИК122048575
2. “Спийдрейзър“ЕООД, с ЕИК 175281911;
3. “Блу Биърд“ ООД с ЕИК 204840623.

Разглеждане на ценовите предложения на участниците по обособена позиция Ме 1:
1. „СЦ- КоМпютър-Ю-Ви-Ти“ АД, с ЕИК122048575, предложил цена за изпълнение

на обособена позиция Ј*Г91 в размер на 7 500 (седем хиляди И петстотин) лв., без
ДДС.

Участникът е подал ценово предложение по образец, приложен към указанията на
възложителя, подписано И подпечатано от представляващия участника. Комисията
констатира, че в ценовото предложение на участника се отразяват всички финансови условия
на възложителя.

2. “Спийдрейзър“ЕООД, с ЕИК 175281911, предложил цена за изпълнение на
обособена позицияМІ в размер на 8 300 (осем хиляди И триста) лв., без ДДС;

Участникът е подал Ценово предложение по образец, приложен към указанията на
възложителя, подписано И подпечатано от представляващия участника. Комисията
констатира, че в ценовото предложение на участника се отразяват всички финансови условия
на възложителя.

З. “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623, предложил цена за изпълнение на обособена
позиция ЈЧ'91 в размер на 5 500 (пет хиляди И петстотин) лв., без ДДС;

Комисията, още в първото заседание установи, че ценовото предложения на участника
“Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623 за обособена позиция М91 е с повече от 20 на сто по-
благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по смисъла на
чл.72, ал.1 от ЗОП. От участника беше изискана подробна писмена обосновка за начина на
образуване на ценовите предложения от участника “Блу Биърд“ООД, с ЕИК 204840623, за
обособена позиция ЈЧ'91, в 5-дневен срок от получаване на писмото. В дадения му срок
участникът представи писмена обосновка за начина на образуване на ценовото предложение
за обособена позиция М91, която комисията разгледа и констатира, че И е необходима
уточняваща информация И документи, доказващи твърденията в обосновката за начина на
образуване на ценовите предложения за обособена позиция ЪГ91. В) тази връзка комисията

РЕШИ:
От участника “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623 в 5-дневен срок, от получаване на

искането, да бъде изискана уточняваща информация и документи, доказващи твърденията в
обосновката за начина на образуване на ценовите предложения за обособена позиция МІ,
както следва:

1. Относно Изявлението, че „Дружеството разполага с екип от оператори,
сценаристи, режисьори и монтажисти на договор“ - да се предоставят копия от договорите с
посочените експерти и справка за средносписъчния състав на дружеството.

Проект М) 3005817ОР001-2.001-0011 „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление“,
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд.

16



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
р , .

І

И
7 р р р

'
,

ч

д
ДОЙРО УЙРдЗАЕРЅИ-

СОЦИАЛЕН ФОНД
на: аз я;-

2. Относно твърдението: „Цената ни е образувана И в резултат на наличие на
изключително благоприятни условия, доколкото разполагаме с утвърдени специалисти за
изпълнение на услугата, чиито месечни възнаграждения са калкулирани в разходите за
регулярно извършваната търговска дейност на фирмата“ ~ да се предоставят доказателства
/месечни ведомости, рекапитулации, справки за разходи за труд, фишове за работни заплати,
справка от аналитична счетоводна система И др./;

3. Относно твърдението: „Дружеството разполага със собствена техника от най-
висок клас“ ~ да се предостави Инвентарнакнига И справка за ДМА на дружеството.

4. Относно твърдението: „Дружеството разполага със собствен транспорт“ - да се
предостави копие на талон за автомобил.

5. По отношение на формирането на цената да се направи детайлна разбивка на
разходите по т. 4 „Екип И заснемане“, т. 5

„ Монтаж и цветни корекции“ и т. 6 „Анимация и
музика“.

В предоставения 5-дневен срок участникът “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623 не
представя поисканата от комисията уточняваща информация И документи, доказващи
твърденията в обосновката за начина на образуване на ценовите предложения за обособена
позиция Л91

С оглед този факт, комисията

РЕШИ:
Не допуска до оценяване финансовото предложени по обособена позиция М91 на

участника “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623, със седалище и адрес на управление област
София (столица), община Столична, гр. София 1680, район р-н Красно село, бул. България
М58, бл. бизнес сграда „Жаклин”, вх. „Б“, ет. 1, ап. офис 3;

МОТИВИ:
Участникът не представил, в предоставения му от комисията срок, поисканата

уточняваща информация и документи, доказващи твърденията в обосновката за начина на
образуване на ценовите предложения за обособена позиция М92.

Комисията пристъпи към разглеждане на ценовите предложения на участниците по
обособена позиция Ме 2: „Изработване на видеоклип за популяризиране на проект
“Електронна система за управление работата на администрацията на Омбудсмана“ на:

1. “Рекламен Маркет“ ЕООД, с ЕИК 201017509;
2. “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623.

Разглеждане на ценовите предложения на участниците по обособена позиция Ме 2:
1. “Рекламен Маркет“ ЕООД, с ЕИК 201017509, предложил Цена за изпълнение

на обособена позиция М92 в размер на 9 450 (девет хиляди, четиристотин и петдесет) лв., без
ДДС.

Участникът е подал Ценово предложение по образец, приложен към указанията на
възложителя, подписано И подпечатано от представляващия участника. Комисията
констатира, че в Ценовото предложение на участника се отразяват всички финансови условия
на възложителя.

Проект М? ВСЮ5ЅІ7ОР001-2.001~00І1 „Електроннасистема за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрезЕвропейския социаленфонд.' 17



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
ЕВРОПЕЙСКИ
СОЦИАЛЕН ФОНД

дан:* пича::

„
“Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623, предложил цена за изпълнение на обособена
позиция Л22 в размер на 7 200 (седем хиляди И двеста) лв., без ДДС;

Комисията, още в първото си заседание установи, че ценовото предложения на
участника “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623 за обособена позиция ЪГ92 е с повече от 20 на
сто по-благоприятно от средната стойност на предложенията на останалите участници по
смисъла на чл.72, ал.1 от ЗОП.

Комисията изиска представяне на подробна писмена обосновка за начина на образуване
на ценовите предложения от участника “Блу Биърд“ООД, с ЕИК 204840623, за обособена
позиция М92, в 5-дневен срок от получаване на писмо, с което същите са му изискани.

Участникът “Блу Биърд“ООД, с ЕИК 204840623 , в предоставения от комисията 5-
дневен срок, е представил писмена обосновка за начина на образуване на ценовите
предложения за обособена позиция М92. Комисията разгледа и обсъди писмената обосновка за
начина на образуване на ценовото предложение И констатира, че И е необходима уточняваща
информация и документи, доказващи твърденията в обосновката за начина на образуване на
ценовите предложения за обособена позиция М92. В тази връзка комисията

РЕШИ:
От участника “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623 в 5-дневен срок, от получаване на

искането, да бъде изискана уточняваща информация и документи, доказващи твърденията в
обосновката за начина на образуване на ценовите предложения за обособена позиция М92,

както следва:
1.

„ Относно твърдението: „Дружеството разполага с екип експерти в областта с
дългогодишен стаж на договор“ - де се предоставят копия от договорите с посочените
експерти И справка за средносписъчния състав на дружеството.

2. Относно твърдението: „Цената ни е образувана И в резултат на наличие на
изключително благоприятни условия, доколкото разполагаме с утвърдени специалисти за
изпълнение на услугата, чиито месечни възнаграждения са калкулирани в разходите за
регулярно извършваната търговска дейност на фирмата“ - де се предоставят доказателства
/месечни ведомости, рекапитулации, справки за разходи за труд, фишове за работни заплати,
справка от аналитична счетоводна система и др./

В предоставения 5-дневен срок участникът “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623 не
представя поисканата от комисията уточняваща информация и документи, доказващи
твърденията в обосновката за начина на образуване на ценовите предложения за обособена
позиция М22 '

С оглед този факт, комисията

РЕШИ:
Не допуска до оценяване финансовото предложени по обособена позиция М22 на

участника “Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623, със седалище И адрес на управление област
София (столица), община Столична, гр. София 1680, район р-н Красно село, бул. България
МОЅ 8, бл. бизнес сграда „Жаклин”, вх. „Б“, ет. 1, ап. офис 3;

МОТИВИ:
Участникът Не представил, В предоставения Му от Комисията срок, поисканата

уточняваща информация И документи, доказващи твърденията В обосновката за Начина на
образуване на ценовите предложения за обособена позиция М92.

Проект МІ 36058170Р001-2. 001 -001 1 „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрезЕвропейския социаленфонд.

18



европейски съюз
у

у

.

Ч

УЙРАЗЛЕНИЕ
СОЦИАЛЕН ФОНД ІІ е

КЛАСИРАНЕНА УЧАСТНИЦИТЕ
Комисията пристъпи към класиране на участниците за възлагане на обособена

позиция .МІ с предмет „Изработване на видеоклип за популяризиране на проект “Електронна
система за управление работата на администрацията на Омбудсмана“, както следва:

І. КЛАСИРАНИУЧАСТНИЦИПО ОБОСОБЕНАПОЗИЦИЯ ЈЧЪІ:

Класира за обособена позиция Л21 „Изработване на видеоклип за популяризиране
на проект “Електронна система за управление работата на администрацията наОмбудсмана“ участниците както следва :

І място: „СЦ- Компютър-Ю-Ви-Ти“ АД, с ЕИК122048575, със седалище И адрес на
управление Обл. София, община Правец, с. Калугерово, махала „Въгляра“ И адрес На
кореспонденция: гр. София 1000, общ. Столична, бул. „Христо Ботев“ Мз 16, който е
предложил цена за изпълнение на поръчката 7 500 (седем хиляди И петстотин) лв., без ДДС.

ІІ място: “Спийдрейзър“ЕООД, с ЕИК 175281911, със седалище и адрес на управление
гр. София 1616, район р-н Витоша, ж.к. Бояна, ул. Деян Гергов Мо 1, който е предложил цена
за изпълнение на поръчката 8 300 (осем хиляди И триста) лв., без ДДС;

ІІ. КОМИСИЯТАПРЕДЛАГАНА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Да сключи договор за изпълнение на Обособена позиция МІ „Изработване на
видеоклип за популяризиране на проект “Електронна система за управление работата на
администрацията на Омбудсмана“, част от обществената поръчка с предмет: „Осъществяване
на дейности за връзка със заинтересованите страни“ с две обособени позиции, с участника
класиран на първо място:

„СЦ- Компютър-Ю-Ви-Ти“. АД, с ЕИК122048575, със седалище И адрес на
управление Обл. София, община Правец, с. Калугерово, махала „Въгляра“ И адрес на
кореспонденция: гр. София 1000, общ. Столична, бул. „Христо Ботев“ Ле 16.

ІІІ. ОТСТРАНЕНИУЧАСТНИЦИПО ОБОСОБЕНАПОЗИЦИЯ ЛИ:

На основаниечл. 72 от ЗОП отстранява за обособена позиция .МІ „Изработване на
видеоклип за популяризиране на проект “Електронна система за управление работата на
администрацията на Омбудсмана“ участниците както следва :

“Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623, със' седалище И адрес на управление област
София (столица), община Столична, гр. София 1680, район р-н Красно село, бул. България
ІХІо58, бл. бизнес сграда „Жаклин”, вх. „Б“, ет. 1, ап. офис 3;

МОТИВИ:
Проект М? 80058170Р001-2. 001 -001 І ,Електронна система за управлениеработата на администрацията наОмбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",съфинансиран от Европейскиясъюз чрез Европейския социаленфонд.

19



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ

ЕВРОПЕЙСКИ

и

СОЦИАЛЕН ФОНД
,си д, р

В своята обосновка участникът обосновава наличието на „благоприятни условия“,

основаващи се на наличието на експерти, техника и транспорт на дружеството. В своите
мотиви участникът декларира, Че „Дружеството разполага с екип от оператори, сценаристи,
режисьори И монтажисти на договор“, „дружеството разполага със собствена техника от най-

висок клас“, „дружеството разполага със собствен транспорт“, което е причината за „наличие
на изключително благоприятни условия“ за формиране на оферираната цена. В подкрепа на
тези твърдения не предоставя каквито и да било доказателства, както и обосновка за
наличието им.

Всички тези мотиви, изложени в текста на обосновката, комисията счита за релевантни
И относими към предмета на поръчката, но участникът не представя доказателства, които да
обосноват безспорното заключение, че той действително разполага с посочените в
обосновката ресурси, поради което от комисията се взе решение, на основания чл. 72, ал. 3 от
ЗОП, на участникът да бъде поискано в петдневен срок допълнително разяснения и

доказателства за твърденията в предоставената писмена обосновка за начина на
ценообразуване на предлаганата цена.

В указания СРОК участникът не е предоставил ДОПЪЛНИТСЛНИразяснения И доказателства
за твърденията, ПОСОЧСНИ В предоставената писмена обосновка За начина на Ценообразуванена
предлаганата Цена.

В резултат КОМИСИЯТа ПрИСТЪПИ КЪМ разглеждане на предоставената писмена обосновка

за Начина на ценообразуване на предлаганата цена

Съгласно императивните изисквания на законодателя, ясно заложени в разпоредбата на
чл. 72, ал. 3 от ЗОП. Разпоредбата предвижда, че получената обосновка се оценява по
отношение на нейната пълнота И обективност относно обстоятелствата по ал. 2, на които се

позовава участникът. Тя може да не бъде приета И участникът да бъде отстранен само когато
представените доказателства не са достатъчни, за да обосноват предложената цена или
разходи.

В тази връзка следва да се отбележи, че съгласно практиката на КЗК И ВАС, в чл. 72,

ал. 3 изр. второ от ЗОП изрично е предвидено при изискване на подробна писмена обосновка

участникът да трябва да представи доказателства към същата, т.е. аргументирането на
обективни обстоятелства, касаещи предложена по-ниска цена, може да стане единствено чрез
прилагане на сметки - анализи (калкулация) с конкретни

цифри на компонентите, формиращи
оферираната цена и доказващи по математически начин наличието на реалност и обективност

на предложението на участника, както и разясняващи начина на калкулиране на цената (в тази
връзка виж напр. Решение на КЗК Мз 814 от 20.07.2017 г.).

В предоставената писмена обосновка за начина на ценообразуване на предлаганата
ЦСНа ОТ участника Не са ВКЛЮЧСНИ каквито И да бИЛО доказателства ПОД формата на

Проект МЈ В6ї05ЅЕОР001-2001-00І І „Електронна система за управлениеработата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление"д

съфинансиран от Европейскиясъюз чрез Европейския социаленфонд. 20



документация. Изложените твърденията в писмената обосновка следва да бъдат
аргументирани, пълни И изчерпателни, както и ясно и подробно да указват начина на
формиране на по-благоприятното предложение. В тази връзка, липсата на каквито и да било
поясняващи текстове или мотиви по отношение на „Етап 1: Изготвяне на сценарий“, „Етап 2:

Подбиране на локации И/или актьори и/или жестомимичен превод“, „Етап 3: Техника,
осветление и транспорт“, „ Етап 4: Екип и заснемане“, „Етап 5: Монтаж и цветни корекции“,
„Етап 6: Анимация и музика“ водят до извод за бланкетност на обосновката И липса на
обективни обстоятелства по смисъла на чл. 70, ал. 2 от ЗОП по отношение на тези сметки.

По отношение на заложените дейности не са предоставени каквито и да е анализи на
разходите свързани с формиране на Цената за изпълнение на предмета на услугата в
съответствие със спазване на принципа регламентиран в чл. 2, ал. 1, т. 2 от ЗОП за свободна
конкуренция, както и не са посочени каквито и да е Ценообразуващи разходи, обичайни за
реализирането на стопанката дейност при изпълнение на подобни услуги. Липсва каквато и да
бИЛО обосновка На РЗЗХОДИТС за ТРУД, разходи за задължителното осигуряване И

административни разходи.

Тъй като тези сметки участват във формирането на общата Цена по Обособена позиция
М21, респективно по-ниските цени по тях обосновават И по-ниската обща Цена, поради което
необосноваването начина на формиране на цените по отделните части и липсата на каквито И

да било доказателства в подкрепа на твърденията на участника водят до извод за бланкетност
на обосновката и липса на обективни обстоятелства по смисъла на чл. 70, ал. 2 от ЗОП по
отношение на тези сметки.

В ЗЕІКЛЮЧСНИС, оценителната КОМИСИЯ не намира да С посочена конкретна връзка МСЖДУ

Начина на ценообразуване И ИКОНОМИЧНОСТТа на предоставената услуга, намерила израз В

предложената по-ниска цена.

От изложеното в обосновката става ясно, че участникът предвижда да осъществява
дейността под обичайната себестойност на услугата - предмет на поръчката, аргументирайки
го с наличието на човешки ресурс и техническо обезпечаване.

След обстоен анализ на изложените обстоятелства по чл. 72, ал. 2, т. 1, т. 2 И т. 3 от
ЗОП в писмената обосновка, комисията установи, че липсва пълнота и обективност по
отношение на посочените като изключително благоприятни условия на участника.

ВСИЧКИ НСГОВИ ТВЪРДСНИЯ В ТЗЗИ връзка комисията ОПрСДСЛЯ като ПО-СКОрО недоказани И

необосновани. СЪЩИТС не са ПОДКРСПСНИ ОТ каквито И да бИЛО доказателства, КОИТО да
обосновават наличието на ВЪЗМОЖНОСТ участникът да предостави въпросната услуга на
посочената цена, 663 да е В нарушение на правилата, регламентиращия конкуренцията И

свободния пазар, респективно без да застраши извършването на възпожената услуга, в случай,
че бъде определен за изпълнител.
Проект м ВО05ЅЕОР001-200І-0011 „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейскиясъюз чрез Европейския социаленфонд. 21



Предвид изложените аргументи комисията счита, че обосновката не доказва да саналицеобстоятелството, посочено в чл. 72, ал. 2, т. 2, пр. 2 от ЗОП, а именно наличието на
изключително благоприятни условия за участника за предоставянето на услугите, които даобосновават предлаганата цена, поради което и на основание чл. 72 от ЗОП отстранява
участника.

И

Комисията пристъпи към класиране на участниците за възлагане на обособена
позиция ЈЧ'22 с предмет „Изработване и разпространение на различни по размер онлайнбанери“.

ІУ. КЛАСИРАНИУЧАСТНИЦИПО ОБОСОБЕНАПОЗИЦИЯ ЈЧ'22:

Класира за обособена позиция ЈЧ'9.2 „Изработване и разпространение на различни
по размер онлайн банери“участника:

І място: “Рекламен маркет“ ЕООД, с ЕИК 201017509, със седалище и адрес на
управление: област Софияк(столица), общ. Столична, гр. София, район Красно село, п.код1618, ул. Пчела 8, ет. 3, ап. 8, който е 'предложил цена за изпълнение на поръчката 9 450 (девет
хиляди, четиристотин и петдесет) лв., без ДДС;

У. КОМИСИЯТАПРЕДЛАГАНА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ:

Да сключи договор за изпълнение на Обособена позиция ЈЧ'22 „Изработване и
разпространение на различни по размер онлайн банери“, която е част от обществената
поръчка с предмет: „Осъществяване на дейности за връзка със заинтересованите страни“. с двеобособени позиции, с участника класиран на първо място:

“РЕКЛАМЕН МАРКЕТ“ ЕООД, с ЕИК 201017509, със седалище И адрес на
управление: област София (столица), общ. Столична, гр. София, район Красно село, п.код1618, ул. Пчела 8, ет. 3, ап. 8

УІ. ОТСТРАНЕНИУЧАСТНИЦИПО ОБОСОБЕНАПОЗИЦИЯ ЈЧ'22:

Отстранява за обособена позиция ЈЧ'22 Изработване и разпространение на
различни по размер онлайн банери“ участника:

“Блу Биърд“ ООД, с ЕИК 204840623, със седалище И адрес на управление област
София (столица), община Столична, гр. София 1680, район р-н Красно село, бул. България
Мо58, бл. бизнес сграда „Жаклин”, вх. „Б“, ет. 1, ап. офис 3;

МОТИВИ:

В своята обосновка участникът обосновава Наличието на „изключително благоприятни
условия“ за формиране на оферираната Цена, основаващи се на наличието на „екип експерти в

Проект МЈ ВС05ЅЕОР001-2.001-0011 „Електронна система за управление работата на администрацията наОмбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд.

22



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
.

„ .

, .

а З

ДОБРО УГІРАВЙЕНИЕ

. ~

с с ,

СОЦИАЛЕН ФОНД на!
. ..

. „

областта с дългогодишен стаж на договор“. В подкрепа На тези твърдения не предоставя
Каквито И да било доказателства, както И обосновка за наличието Им.

ТОЗИ МОТИВИ, ИЗЛОРКСНИ В текста На обосновката, КОМИСИЯТа счита за релевантни И

ОТНОСИМИ КЪМ предмета на поръчката, НО участникът не представя доказателства, КОИТО да
обосноват безспорното заключение, че той действително разполага с посочените в
обосновката ресурси, поради което от комисията се взе решение, на основания чл. 72, ал. 3 от
ЗОП, на участникът да бъде поискано в петдневен срок допълнително разяснения и
доказателства за твърденията в предоставената писмена обосновка за начина на
ЦЅНОООРЗЗУВаНС на предлаганата цена.

В указания СрОК участникът НС С предоставил ДОПЪЛНИТСЛНИразяснения И доказателства
за ТВЪрДСНИЯТЗ, ПОСОЧСНИ В предоставената писмена обосновка за начина на ценообразуване на
предлаганата ЦСНа. В резултат комисията ПрИСТЪПИ КЪМ разглеждане на предоставената
писмена обосновка за начина на Ценообразуванена предлаганата цена.

Съгласно императивните изисквания на законодателя, ясно заложени в разпоредбата на
чл. 72, ал. 3 от ЗОП получената обосновка се оценява по отношение на нейната пълнота И

обективност относно обстоятелствата по ал. 2, на които се позовава участникът. Тя може да не
бъде приета и участникът да бъде отстранен само когато представените доказателства не са
достатъчни-за да обосноват предложената цена или разходи.

В тази връзка следва да се отбележи, че съгласно практиката на КЗК И ВАС, в чл. 72,
ал. 3 изр. второ от ЗОП изрично е предвидено при изискване на подробна писмена обосновка
участникът да трябва да представи доказателства към същата, т.е. аргументирането на
обективни обстоятелства, касаещи предложена по-ниска цена, може да стане единствено чрез
прилагане на сметки - анализи (калкулация) с конкретни цифри на компонентите, формиращиоферираната цена И доказващи по математически начин наличието на реалност и обективност
на предложението на участника, както и разясняващи начина на калкулиране на Цената (в тази
връзка напр. Решение на КЗК Ме 814 от 20.07.2017 г.).

В предоставената писмена обосновка за начина на ценообразуване на предлаганата
Цена от участника не са включени' каквито и да било доказателства под формата на
документация. Изложените твърденията в писмената обосновка следва да бъдат
аргументирани, пълни и изчерпателни, както и ясно И подробно да указват начина на
формиране на по-благоприятното предложение. В тази връзка, липсата на каквито и да било
поясняващи текстове или мотиви по отношение на дейността, предмет на обособена позиция
М92: „Изработка на банери“, „1 000 000 импресии х 0.005 стотинки“ води до извод за
бланкетност на обосновката и липса на обективни обстоятелства по смисъла на чл. 70, ал. 2 от
ЗОП по отношение на тези сметки.

Проект МІ ВО05ЅЕОР001~2.001-001Ј „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд.

23



ЕВРОПЕЙСКИ съюз у .
И

ДОБРО УЙРАЅЛЕРЈР

СОЦИАЛЕН ФОНД

ш д, „ь я

По отношение на заложените дейности не са предоставени каквито И да е анализи на

разходите свързани с формиране на Цената за изпълнение на предмета на услугата в

съответствие със спазване на принципа регламентиран в чл. 2, ал. 1, т. 2 от ЗОП за свободна

конкуренция, както и не са посочени каквито и да е ценообразуващи разходи, обичайни за

реализирането на стопанката дейност при изпълнение на подобни услуги. Липсва каквато И да
било обосновка на разходите за труд, разходи за задължителното осигуряване и

административни разходи.

От посочената в обосновката дейност „1 ООО 000 импресии х 0.005 стотинки“ можем да

изчислим, че предложената от кандидат Цена е в размер на 50 лева, което не отговаря на

„предлагана Цена без ДДС“ в размер на „5
ООО лв.“. От така представената писмена обосновка

за начина на Ценообразуване на предлаганата от кандидата цена е видно, че е налице

стократно разминаване в подробните сметки.

Тъй като тези сметки участват във формирането на общата Цена по Обособена позиция
МЦ, респективно по-ниските цени по тях обосновават и по-ниската обща цена, поради което
необосноваването начина на формиране на Цените по отделните части и липсата на каквито И

да било доказателства в подкрепа на твърденията на участника водят до извод за бланкетност

на обосновката и липса на обективни обстоятелства по смисъла на чл. 70, ал. 2 от ЗОП по

отношение на тези сметки.

В заключение, ОЦСНИТСЛНЗТЗ КОМИСИЯ не Намира да С посочена конкретна връзка МСЖДУ

начина на ценообразуване И ИКОНОМИЧНОСТТЗ.на ПРСДОСТЕІВСНЗТЗ услуга, НЕІМСрИЛЗ. израз В

ПРСДЛОЖСНЕІТЗ. ПО-НИСКЗ.ЦСНЗ..

От изложеното в обосновката става ясно, че участникът предвижда да осъществява
дейността под обичайната себестойност на услугата - предмет на поръчката, аргументирайки

го с наличието на човешки ресурс и техническо обезпечаване.

След обстоен анализ на изложените обстоятелства по чл. 72, ал. 2, т. 1, т. 2 и. т. 3 от
ЗОП в писмената обосновка, комисията установи, че липсва пълнота И обективност по

отношение на посочените като изключително благоприятни условия на участника.

Всички негови твърдения в тази връзка комисията определя като по-скоро бланкетни,

недоказани и необосновани. Същите не са подкрепени от каквито и да било доказателства,

които да обосновават наличието на възможност участникът да предостави въпросната услуга

на посочената цена, без да е в нарушение на правилата, регламентиращия конкуренцията и

свободния пазар, респективно без да застраши извършването на възложената услуга, в случай,

че бъде определен за изпълнител.

Предвид изложените аргументи комисията счита, че в обосновката не е налице
обстоятелството, посочено в чл. 72, ал. 2, т. 2, пр. 2 от ЗОП, а именно наличието на

Проект МІ ВС05ЅЕОР001-2.001-0011 „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма „Добро управление",

съфинансиран от Европейскиясъюз чрез Европейския социален фонд.
24



ЕВРОПЕЙСКИ СЪЮЗ
а в

я довро упрд- АЕНИЕ

аз; "газта “хїг~т«зя.~
І „

изключително благоприятни условия за участника за предостарянето на услугите, които да
обосновават предлаганата Цена, поради което* и на основание чл. 72 от ЗОП отстранява
участника.

П

На основание чл. 192,*ал. 4 от ЗОП, във вр. със чл. 97, ал. 6 от ППЗОП, Протоколът
беше представен на възложителя за утвърждаване.

Протоколът ще 'бъде изпратен на участниците И публикуван в Профила на купувача в
един и същи ден след утвърждаването му. ~

Този протокол се състави в периода 07.О2.2О2О„п.„ло.2„1 Ра3ЯВа
дейността на комисията в състав:

А

Председател : «

.

1. Теодора Тодорова Дичева - ръководител на прс
Членове :>

1. Радослав Георгиев Георгиев - координатор на
'~

2. Ивета Йорданова Алексиева - експерт „Връ
Проекта;

Проект М 8005817ОР001-2.001-0011 „Електронна система за управление работата на администрацията на
Омбудсмана", осъществяван с финансовата подкрепа на Оперативна програма '„Добро управление",
съфинансиран от Европейския съюз чрез Европейския социаленфонд.

25


